スターデジオ
チャンネル:４０３ J-POPおすすめ曲(新譜、カップリング等)
放送日：２０１９/０９/３０～２０１９/１０/０６ ｢番組案内　（４時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/8：00～/12：00～/16：00～/20：00～/24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■J-POPおすすめ曲(新譜、カップリング等)
One More Kiss THE RAMPAGE from EXILE TRIBE
ワッチャウッ!! アップアップガールズ(2)
世界で一番のワルモノ Brand New Vibe
人生の無駄遣い 紅組 (SKE48)
After Tonight SPiCYSOL
ニッポンノD・N・A! BEYOOOOONDS
こもれび FUN RUMOR STORY
手紙～拝啓 十五の君へ～ JEWEL
花-0714- (Re:arrange) MY FIRST STORY
Honest 東城陽奏
キセキ ONEUS
ワガママなメロディ BuZZ
一杯の水 瀬戸7 (STU48)
無色で透明なもの mimiQ_Lyric
飛行機 琴音
花 ナオト・インティライミ
One More Step 鈴木みのり
きっと届け 平松愛理
小さな会釈 DA PUMP
Oh My Girl King & Prince
YAIBA 零[Hz]
金魚 湯木慧
すべて捨てても miwa
蛍 河内REDS
A New Chronicle GENERATIONS from EXILE TRIBE
Soul Full of Music 鈴木瑛美子
チャイルドプレイ オメでたい頭でなにより
ワガママリア ワンダーウィード
生でんぱ でんぱ組.inc
花咲いて ザアザア
Kimi-Dake りんご娘
secret×secret TEARS-ティアーズ-
マジカルロックミュージック 鶴
がっつきガールズ Team N (NMB48)
NarcoLepsy 星歴13夜
バツワン 恵比寿マスカッツ
キラメキサマー Fullfull Pocket
幸せのかたち 高垣彩陽
とんぼの気持ち 22/7(ナナブンノニジュウニ)
ターミナル FANTASTICS from EXILE TRIBE
ガラス越しに消えた夏 CHEMISTRY
Ms.Thunderbolt BURNOUT SYNDROMES
恋する気持ち 足立佳奈
101回チャレンジ テーマパークガール
P A R A D O X THE SIXTH LIE
Healthy Mia REGINA
夏の夢 SNUPER
この愛は救われない 阿部真央
Hero ～アニメ「モンスターストライク
  ～ノア 方舟の救世主～」主題歌～

オーイシマサヨシ

たたくおと 安月名莉子
ファンファーレ! DE 盆踊り Hey! Say! JUMP
笑えれば 番匠谷紗衣
モス サカナクション
CALLING アルルカン
ローリエ nano.RIPE
キツネ 日向坂46
フレスベルグの少女 Caro
Salvia (Rearrange ver.) 崎山つばさ
北野坂 浜端ヨウヘイ

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。